

Investitor
Obiect

**Lucrari de termoizolare cu modificare solutiei
cromatice a blocului claselor primare la Liceul
Teoretic "Mihai Eminescu", or. Falesti**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de demontare				
1	RpCI42 B	Demontarea invelitori din asbociment la copertine	m2			19,85
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3600	28,00	10,08
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	26,45	9,52
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	12,50	0,25
2	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi) 1.2 x 2.1 (h) m - 2 buc.	m2			11,45
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2100	28,00	5,89
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	26,45	5,56
3	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli exterioare driscuite la pereti si glafuri	m2			7,95
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	28,00	3,36
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	26,45	3,97
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,50	0,13
4	RpCB18 G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat (copertina la ferestre din placi de beton armat prefabricat)	m3			200,02
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,0000	28,00	112,00
	931006001	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	26,45	39,67

1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,48
	291234000 2509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	120,00	41,90
	295227000 3370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	10,00	3,49
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	12,50	2,48
5	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli exterioare driscuite la soclu	m2			7,95
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	28,00	3,36
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	26,45	3,97
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,50	0,13
6	RpCB18 F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (pervaz din beton la soclu)	m3			133,74
	712301001 0200	Betonist	h-om	2,1000	28,00	58,80
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	26,45	34,94
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,53
	291234000 2509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	120,00	34,74
	295227000 3370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	10,00	2,89
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	12,50	1,84
7	RpCP45 D	Demontarea balustradelor metalice la praguri	kg			1,38
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	28,00	0,56
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	26,45	0,53
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	25,50	0,02
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	8,40	0,01
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	12,50	0,04
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	45,00	0,23
8	RpCB18 F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu la praguri si scari exterioare	m3			133,79

1	2	3	4	5	6	7
	712301001 0200	Betonist	h-om	2,1000	28,00	58,80
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	26,45	34,91
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	291234000 2509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	120,00	34,80
	295227000 3370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	10,00	2,90
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	12,50	1,87
9	Dl109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic h=3.0 cm (la pereu)	m3			114,92
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,6000	26,45	42,32
	287527740 0000	Compresor (7 atm.) 6 m3/min	h-ut	0,7750	80,00	62,04
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	160,00	2,81
	295227000 3370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,7750	10,00	7,75
10	RpCB18 D	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate cu grosime pina la 15 cm (la pereu)	m3			411,42
	712301001 0200	Betonist	h-om	10,3000	28,00	288,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	4,5500	26,45	120,32
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	10,00	0,20
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	12,50	2,50
11	TrI1AA0 1C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de teren, in auto categoria 2	t			9,26
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	26,45	9,26
12	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			15,33
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h/ut	0,0383	400,00	15,33
		2. Capitolul 2. Finisarea peretilor exteriori				
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor exterioare a peretilor si glafurilor cu Betonocontact	m2			4,59

1	2	3	4	5	6	7
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	28,00	0,84
	241658610 530313	Betonocontact	kg	0,1500	24,00	3,60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
14	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala, gr. 80 mm (marca si densitatea termoizolantului se ia conform proiectului). (Norma: Cornier 3m-554 m.l.)	m2			246,26
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	1,8920	28,00	52,98
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4180	26,45	11,06
	246210611 0545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	3,00	12,12
	246210611 0547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,0000	3,00	15,15
	268216261 137014	Placi vata minerala termoiz. cladiri gr. 80 mm	m2	1,0700	120,30	130,01
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,25	9,17
	271070350 105714	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,7033	3,00	2,13
	287413631 3400	Diblu din material plastic	buc	8,0000	1,60	12,93
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	12,50	0,31
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	15,00	0,05
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0300	5,00	0,15
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0210	10,00	0,21
15	IzF55E	Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi ignifugate din vata minerala, gr. 30 mm (marca si densitatea termoizolantului se ia conform proiectului)	m2			187,19
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	2,3940	28,00	67,03
	931006001	Muncitor deservire	h-om	0,5290	26,45	13,99

1	2	3	4	5	6	7
	9922					
	246210611 0545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	3,00	12,12
	246210611 0547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,0000	3,00	15,15
	252130260 290916	Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri gr. 30 mm	m2	1,0700	49,33	53,31
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,2700	8,25	10,58
	287413631 3400	Diblu din material plastic	buc	8,0000	1,60	12,93
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	12,50	0,31
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	15,00	0,05
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,3000	5,00	1,50
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0210	10,00	0,21
16	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade (inclusiv glafurile si peretii anexei termoizolate)	m2			14,67
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	28,00	3,36
	243022610 1010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,4150	26,90	11,16
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
17	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti si glafuri	m2			83,41
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	28,00	34,16
	265310210 08311	Tink	kg	2,3000	21,37	49,15
	410012620 2818	Apa	m3	0,0040	10,00	0,04
	295227000 7607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	10,00	0,06
18	CB14D	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la inaltime pina la 10 m	m2			49,98
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,8000	28,00	22,40
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 200,00	1,62
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0001	3 200,00	0,32
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0005	3 200,00	1,62

1	2	3	4	5	6	7
	201010291 9000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0004	3 200,00	1,27
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	17,50	0,26
	281123000 7606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	15,0000	1,50	22,50
		3. Capitolul 3. Lucrari de timplarie				
19	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (1.2 x 2.1(h) m - 2 buc)	m2			1 841,45
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	28,00	20,44
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	26,45	2,10
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 750,00	1 750,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,25	5,00
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	105,00	52,50
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	35,00	6,11
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
20	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu sau tabla protejata anticoroziv culoare alb cu latimea min. 300 mm	m			101,23
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,3200	28,00	8,96
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	26,45	2,12
	274312354 902620	Glafuri din aluminiu sau tabla protejata anticoroziv cu latimea min 300 mm	m	1,0000	85,00	85,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,25	5,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		4. Capitolul 4. Copertine la intrarea principala si la intrarea in subsol				
21	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru	m2			171,87

1	2	3	4	5	6	7
		invelitorile acoperisurilor (tip Lindab). (Nota: Se monteaza invelitoarea pe asteriala existent la copertine).				
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,9000	28,00	25,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	26,45	6,61
	271040364 3000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	92,50	111,69
	271040364 0000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	17,50	9,19
	287527631 2000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,60	5,67
	264012230 3000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	75,00	7,88
	271040374 0000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	60,00	2,52
	252110671 8272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	45,00	2,36
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	15,00	0,75
		5. Capitolul 5.Soclu				
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor exterioare a soclului cu Betonocontact	m2			4,59
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	28,00	0,84
	241658610 530313	Betonocontact	kg	0,1500	24,00	3,60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
23	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T	m2			74,78
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,4000	28,00	39,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	26,45	5,29
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,7000	1,60	9,12
	265210210 0737	Var hidratat	kg	3,1000	4,00	12,40
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0360	220,00	7,92
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0090	10,00	0,09
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0060	120,00	0,72
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0025	15,00	0,04
24	IzF55B	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli	m2			238,79

1	2	3	4	5	6	7
		fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren extrudat gr. 100 mm. (Norma: Cornier 3m = 151.5 m.l.				
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	1,4200	28,00	39,76
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2980	26,45	7,88
	246210611 0545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	3,00	12,12
	246210611 0547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	4,0000	3,00	12,12
	252130260 290724	Placi termoizolante, placi polistiren extrudat gr. 100 mm	m2	1,0700	133,33	144,09
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,25	9,17
	271070350 105724	Cornier din aluminiu l = 3m	m	1,0870	3,00	3,29
	287413631 3400	Diblu din material plastic	buc	6,0000	1,60	9,70
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	12,50	0,31
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	15,00	0,05
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0230	5,00	0,11
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0180	10,00	0,18
25	IzF55B	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren extrudat gr. 40 mm (soclu si anexa) (Norma: Cornier 3m = 10.1 m.l.)	m2			161,25
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	1,4200	28,00	39,75
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2980	26,45	7,88
	246210611 0545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	3,00	12,12
	246210611 0547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	4,0000	3,00	12,12
	252130260 290725	Placi termoizolante, placi polistiren extrudat gr. 40 mm	m2	1,0700	61,61	66,57
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,25	9,17
	271070350 105725	Cornier din aluminiu l = 3m	m	1,0870	3,00	3,29
	287413631	Diblu din material plastic	buc	6,0000	1,60	9,70

1	2	3	4	5	6	7
	3400					
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	12,50	0,31
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0034	15,00	0,05
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0230	5,00	0,11
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0180	10,00	0,18
26	CN54B	Aplicarea manuală a grundului cu cuart "Gleta" într-un strat, la pereti exteriori la fatade (inclusiv soclu și anexa))	m2			14,67
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	28,00	3,36
	243022610 1010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	26,90	11,16
	810741	Hirtie pentru slefuit uscată	buc	0,0500	3,00	0,15
27	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu plaster de marmură la soclu	m2			91,18
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	28,00	34,16
	265310210 0831127	Plaster de marmură	kg	2,3000	24,75	56,93
	410012620 2818	Apa	m3	0,0040	10,00	0,04
	295227000 7607	Mășină de găurit electrică cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	10,00	0,06
		6. Capitolul 6. Reparația pragurilor și a scării în subsol				
28	CA03G	Beton cl. C12.5 (M150) turnat la prag	m3			1 172,53
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,0000	28,00	112,00
	931006001 9920	Muncitor de servit CM	h-om	0,4000	26,45	10,58
	266310210 000028	Beton C12.5 (M150)	m3	1,0250	870,00	900,78
	410011620 2818	Apa pentru mortar și betoane	m3	0,1000	10,00	1,02
	295227000 3100	Vibrator de adâncime	h-ut	0,6000	60,00	36,00
	341052000 6752	Automăcară 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	450,00	112,15
29	CB02C	Cofraje din panouri reutilizabile, cu armătură din scânduri de rasinoase scurte și subscurte pentru turnarea betonului la praguri și scări	m2			65,99

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	26,45	5,29
	712401001 0700	Dulgher	h-om	1,0000	28,00	28,00
	287412588 1241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	1,15	0,01
	287411584 1033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,90	0,27
	287411582 5003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,25	0,38
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	17,50	0,52
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	15,00	0,75
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	17,50	0,44
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1300	90,00	11,70
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	3 200,00	3,52
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	3 200,00	3,52
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	21,50	2,58
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	450,00	9,02
30	CG17D1	Placarea pragurilor si a scarilor cu gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv	m2			219,18
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,6100	28,00	73,08
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	26,45	7,67
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	110,00	113,30
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,80	11,34
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	25,00	7,50
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	5,00	4,50
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	15,00	0,67
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	10,00	0,12
31	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada	kg			27,89
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	28,00	5,32
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	26,45	0,26
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	28,00	0,28

1	2	3	4	5	6	7
	281123630 9800	Confecții metalice diverse	kg	1,0000	21,00	21,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	36,00	0,18
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	2,00	0,02
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	55,00	0,55
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,60	0,03
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	12,50	0,25
32	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice, executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi	m2			40,07
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1200	28,00	31,36
	243011610 3000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1200	42,50	5,10
	154212610 8945	Ulei de in sicativat	kg	0,1000	17,50	1,75
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0150	14,20	0,21
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	5,00	0,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
	243022610 1337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,0300	35,00	1,05
		7. Capitolul 7. Pereu				
33	TsA02A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate la pereu	m3			19,84
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	26,45	19,84
34	TsC54C	Strat de fundatie din pietris gr. 10 cm	m3			493,74
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	26,45	26,19
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	350,00	402,50
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,00
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	95,00	19,95
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	105,00	44,10
35	CA03G	Beton cl. C12.5 (M150) turnat la pereu	m3			1 172,83
	712301001	Betonist	h-om	4,0000	28,00	112,00

1	2	3	4	5	6	7
	0200					
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	26,45	10,58
	266310210 000028	Beton C12.5 (M150)	m3	1,0250	870,00	900,74
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	10,00	1,01
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	60,00	36,00
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	450,00	112,50

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)